Azienda Sanitaria Locale Rieti

- U.0.8.D. Ingegneria biomedica clinica ¢ HTA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
39 s 1.7 6EN, 2020

Oggeito: Presa d'atto, ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. a) del D. Lgs.50/2016 e ss.mm.ii.,
dell'intervento di sostituzione extracontratio di n® 2 filtri aria su in uso presso il muovo blocco
operatorio del P.O. di Rieti da parte della societa CISA Production S.r.1.. Importo complessivo pari
ad €599,40 IVA esclusa. CIG: Z762B85279

Pagi.di 5
Il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella
forma e nella sostanza, ¢ totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della L. n. 20/1994 ¢ ss.mm.ii., assumendone di
conseguenza la relativa responsabilit, ex art. 4, comma 2, L. n. 165/2001, nonché garantendo |’osservanza dei criteri di
economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di cui all’art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come
modificato dalla L. n. 15/2005. 11 dirigente attesta, altresi, che il presente provvedimento & coerente con gli obiettivi
dell’Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii.;

L’Estensore : : - ‘
Dott. Roberto Pistorello Firma ,Z/é /M Data Jéf/ /

[l Responsabile :
Ing. Erminio Pace Firma - Data (L [ o4 )1D

Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso
non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui imputare la spesa: 503030101 AUT. 48/2020

Data ES{Q/ZO(D ' Firma M .

Dott.5* Antonella Rossetti




Oggetto: Presa d'atto, ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. a) del D. Lgs.50/2016 e ss.mm.il,
dell intervento di sostituzione extracontratto di n° 2 filtri aria su in uso presso il nuovo blocco
operatorio del P.O. di Rieti da parte della societa CISA Production S.r.l. Importo complessivo pari
ad € 599,40 IVA esclusa. CIG: Z762B85279

Pag.2di 5

DETERMINAZION E DIRIGE.N ZIALE

Visto Part. 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti nelle
amministrazioni pubbliche;

Visto I’Atto Aziendale approvato con DCA n.U00004 del 15/1/2019 pubblicato sul B.U.R.L. n. 9 del 29
gennaio 2019;

Vista la deliberazione del DG n. 339 del 18 aprile 2019, recante "Attuazione Atto Autonomia Aziendale
approvato dalla Regione Lazio con D.C.A. n° U00004 del 15/01/2019, pubblicato sul BUR Lazio n°® 9 del
29/01/2019. Determinazioni."

Vista la deliberazione n.7/D.G. del 12.12.2017 di attribuzione delle deleghe al Direttore Amministrativo, al
Direttore Sanitario ed ai dirigenti delle strutture aziendali in relazione agli incarichi formalmente conferiti ed
i conseguenti successivi atti di delega, integrata con delibera n.222/D.G. del 12/3/2018;

IL RESPONSABILE DELLA U.0.S.D. INGEGNERIA BIOMEDICA CLINICA E HTA

PREMESSO che:

o presso il P.O. di Rieti ¢ in uso un’autoclave CISA SPA, num. inv. 54918 e un’autoclave num. inv.

56017 a servizio del nuovo blocco operatorio;
e con determinazione dirigenziale n.2410 del 21.12.2018 si ¢ provveduto all’affidamento in favore

della societa CISA Production S.r.l. del servizio di manutenzione ¢‘full risk’ di n®°4
autoclavi in uso presso il P.O. di Rieti e della Casa della Salute di Magliano Sabina per il
periodo 01.01.2019 —31.12.19;

TENUTO CONTO che con atto deliberativo n.782 del 23.08.2019 ¢ stata assegnata all’Ing. Erminio
Pace la funzione di Dirigente Responsabile della Unita Operativa Semplice Dipartimentale ‘‘Ingegneria
Biomedica Clinica e HTA™’;

VISTO che quest’Azienda deve garantire una costante attivita manutentiva delle apparecchiature
congiuntamente all’aggiornamento del proprio parco elettromedicale ai fini di una corretta risposta
diagnostico — terapeutica nei confronti dell’utenza e per garantire la continuita dell’offerta sanitaria;

TENUTO CONTO che con atto deliberativo n.339 del 24.04.2018 integrata con atto deliberativo n.
1183 del 31.12.2019 sono state adottate le procedure per avviare I’iter amministrativo per le sostituzioni
e gli acquisti di tecnologie e apparecchiature elettromedicali;

TENUTO CONTO della delega del Direttore Generale n.prot. 72472 del 20.12.2019 al Dirigente della
U.0.S.D. Ingegneria Biomedica Clinica e HTA — Ing. Erminio Pace, in materia di sottoscrizione degli
atti di natura gestionale (All.n.1);

PRESO ATTO che la U.O.S.D. Ingegneria Biomedica Clinica e HTA inoltrava la richiesta di
intervento tecnico alla societa CISA Production S.r.l. in data 29.11.2019, vista 'urgenza della

riparazione (All. n.2);

CONSIDERATO CHE a seguito di tale intervento la societa CISA Production S.r.l, riscontrava nel
corso delle attivitd di manutenzione , come stabilite dal contratto in precedenza richiamato, la necessita
di sostituire anche n°l filtro aria anche su un ulteriore autoclave num. inv. 56017 in uso presso il

nuovo blocco operatorio del P.O. di Rieti;




Oggetto: Presa datto, ai sensi dell’art.36. comma 2, leti. a) del D. Lgs.50/2016 ¢ ss.mm.ii.,
dell’intervento di sostituzione extracontratto di n° 2 Jiltri aria su in uso presso il nuovo blocco
operatorio del P.O. di Rieti da parte della societc CISA Production S.r.1.. Importo complessivo pari
ad € 599,40 IVA esclusa. CIG: Z762B85279 '

Pag. 3di5

VISTO che nel contratto di manutenzione in precedenza richiamato, non ¢ inclusa la sostituzione dei
filtri aria;

VISTA la necessita di assicurare le buone prassi sanitarie offerte all’ utenza presso il P.O. di Rieti;

PRESO ATTO che quest’Azienda al fine di garantire il normale svolgimento delle attivita
diagnostiche e terapeutiche, ritiene utile affidare ai sensi dell’art.36 comma 2 lett.a) del D. Lgs. 50/2016
e s.m.i. alla societa CISA Production S.r.I. intervento di sostituzione extracontratto di n°1 filtri aria
su autoclave num. inv. 54918 in uso presso il nuovo blocco operatorio del P.O. di Rieti e n°1 filtri
aria su autoclave num. inv. 56017 in uso presso il nuovo blocco operatorio del P.O. di Rieti;

VISTO: ‘ _ _ .
e il preventivo inviato dalla societa CISA Production S.r.l. relativo all’intervento di sostituzione

extracontratto di n°l filtro aria su autoclave num. inv. 54918, il quale ammonta ad € 299,70
IVA esclusa (All.n.3);

e il preventivo inviato dalla societa CISA Production S.r.l. relativo all’intervento di sostituzione
extracontratto di n°l filtro aria su autoclave num. inv. 56017, il quale ammonta ad € 299,70
IVA esclusa (All.n.4);

PRESO ATTO che i preventivi sopra indicati ammontano complessivamente a € 599,40 IVA esclusa;

VISTO il rapporto di intervento tecnico della societa CISA Production S.r.l. del 02.12.2019 di
avvenuta sostituzione extracontratto di n°l filtro aria su autoclave num. inv. 54918 e il pieno
ripristino funzionale dell’apparecchiatura in uso presso il nuovo blocco operatorio del P.O. di Rieti
(All.n.5);

avvenuta sostituzione extracontratto di n°l filtro aria su autoclave num. inv. 56017 e il pieno
ripristino funzionale dell’apparecchiatura in uso presso il nuovo blocco operatorio del P.O. di Rieti

(All.n.6);

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio in qualita di Commissario ad Acta (Delibera
Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013) n.287 del 07.07.2017 prevede: “*di esonerare le aziende
sanitarie dal richiedere qualsiasi autorizzazione alla Direzione Regionale Centrale Acquisti per gli
acquisti di beni e servizi fino alla soglia di € 50.000,00 IVA esclusa su base annua’’;

DATO ATTO che I’acquisto di tali dispositivi e servizi, di cui alla presente determina viene effettuato
con risorse di parte corrente;

DATO ATTO che la proposta & coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della Prevenzione
della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e I’Integrita;

DETERMINA

1. DI PRENDERE ATTO dell’intervento di sostituzione extracontratto di n°l filtri aria su
autoclave num. inv. 54918 in uso presso il nuovo blocco operatorio del P.O. di Rieti ¢ n°l
filtri aria su autoclave num. inv. 56017 in uso presso il nuovo blocco operatorio del P.O. di
Rieti da parte della societa CISA Production S.r.l... Importo complessivo pari ad € 599,40
IVA esclusa. ' ‘ '




Oggetto: Presa d'atlo, ai sensi dell 'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs.5 0/2016 e ss.mm.ii.,
dell'intervento di sostituzione extracontratto di n° 2 filtri aria su in uso presso il nuovo blocco
operatorio del P.O. di Rieti da parte della societa CISA Production S.r.l.. Imporio complessivo pari
ad € 599,40 IVA esclusa. CIG: Z762B85279 v

Pag. 4 di 5

943

DI DARE ATTO che I'onere del presente provvedimento, pari ad € 731,26 (IVA 22%
compresa), va imputato al conto di costo 503030101 — manutenzioni e riparazioni alle
attrezzature sanitarie — bilancio anno 2020;

DI DICHIARARE il presente pl'dVVGdim@ntD immediatamente esecutivo non  essendo
sottoposto al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n.18/94
e successive modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n.45/96.

DI DISPORRE Iinvio del presente atto alla U.O.C. Economico Finanziaria per i
provvedimenti di competenza;

DI DISPORRE che il presénte atto venga pubblicato nell’albo pretorio‘on—line aziendale ai
sensi dell’art.32, comma 1, della fegge 18.09.2009, n.69 e del D. Lgs. 14.03.2013 n.33;

in oggetto ] per esteso

™~
Il Respongabile.dg}

Ingegneria Biomed]
Ing. Eym




VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:
| : 1L DIRETTORE AMMLNISTR
[l Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti Dott.ssa Apfia Petti

D Il Direttore Sanitario f.f.: Dott. Gennaro D’Agostino

La presente Determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on-line aziendale ai sensi dell’art. 32,
ﬂ"? E

4
comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.2013 n. 33 in data i

in oggetto D per esteso

ooy

an
H

Rieti li

v

[L FUNZIONARIO
(\/



Auwd

i e A A AZIEMDA SANIT HRIA LOCALE RIETE

" BSL 42 - 92100 RIETL- Tel 4746.2781 —PRC sl cipti@pest : M‘&«f —~
5 ReET e ashrietiit C-F-2 BT (9921180577 AAZIO A

DIRETTORE CENERALE

. 0 @1&2@1% »

drot. }52 [, VT

DELEGA AL DIRIGENTE DELLA eSS0
HTA ~ING. ERMINIQ PACE, IN MA TERIA DI SOTT @SCEE’Z?@NE

’ NATURA GESTIONALE

La sottoscrifid Dot ™ aMarinella rpocerzo. sominaia ¢on Decreto del Presidente della.
n315del 21 11,2017, Direttore Generale Dell 1 fzienda Sanitaria Locale Rieti

Regione Lazio NTO
con decorrered ol 06/12/2017, giustd Deliberazione 1. 1/D.G. del 0671 22017,

(NGEGNERIA RiOMEDTCA CLINICA &
pEGLI ATTL DI

VvISTL: i D.Lgs. 30 dicembre 1992, n.502°€ successive modificazion concernente: «Riordino della

detl’ast.L della legye 23 ottobre 1992, 4217 ¢ successive

disciplina in materia sanitaria a NOTma
modificaziont € {ntegrazionit
DCA 1.00004 del 15/1/2019 pubblicato sul B.URL. 0 9 del 29 gennaio

At Aziendale approvaio con
2019 da cui s1rileva Porganizzazionc aziendale ed 1l funzionigramma, ed in partico\are, {*art, 9 **Sistemi

delle deleghe @ delle atiribuzioni dirigenziali’’ & part. 9.1 S Delega di funziont’™™;
le leggl 13 marzo 1997 n.5%, 13 magaio 1997 5,127 ¢ 16 glugn® 1998 n. 191, oD le quali, 8 {*aliro, SONQ

sfate cmanate nonme in tema di tiordino delle pubbliche amministrazionx;
. l'art4, comma 2. del D.Las. 30 marzo 2001, 1635 congernente 1® attrib

amministmzioni pubbliche;
- la deliberazione a7 0G del 12.12.2017 di attribuzione delle deleghe &l Diretore

Amministrativo, al Direttore Sanijtaric ed & dirigenti delle gtrutture aziendall in relazione agit
incarichi formalmente conferiti ed 1 conseguent auccessivi atts di delega;

yzioni del dirigenti nelle

- la Jeliberazione det Direttore Generale n.zes
deliberaziont 0 70.G. del 12.12.2017;

- la deliberazione 0.296/D.G. del 19.04.2018 4 ulleriore integrazione della sujndicata
deliberazione aziendale & 0 aggiornamento alls nota p det 14.052018 della Direzion®

Generalel

rot. 23573

CONSIDERATO altresi che IFarticolo 9 dell’AU0 Aziendale sopréa richiamaio prevede ¢he il sistema
erso il quale 1a Direzione

delle deleghe € delle attribuzion dirigenziali rappresenta lo strumento atirdy
Aziendale, ferma restando 1a rasponsabiliu?s della gestione somplessiva dell* Azienda spettante al
Diretiore Generale. altida compiti ¢ responsabilitia alla dirigenzs PYT |’ attuazions degh obiettivi
definiti nel piatl progfamnmtici e nel budget s7iendale, in ATMAZIOTIE del principi contenuti nel D.Lgs.
30 marzo 2001 n. 165, e LCeEsSIVE modifioazioni e imcgmziceniv concernentic 1& disciplind del pubblico

]

impisgd;

DELEGA

1’ Ing. Erminio Pace, natke a Roma il
Clinica ¢ HTA, ad adottare detemﬂnaziom diﬁgenzxali nelle materie 8

otio riportate:

0y

Tel. (AR TRELE - FAX 07461"2';‘8}'{33 —email c_pﬁéc rashrigtilt

312G, del 12032018 di integrazione della

27 Luglio 1963, Dingenie della U.O.B.D. ngegneria Riomedica




- aggiomamento posizioni assicurative INAIL relative alle apparecchiature radiologiche di
proprieta; '

-~ affidament direiti sotto la soglia di 40,0000 €; _ .

. procedure di acquisto su CONSIP e MEPA per un valore minore di 40.0000 €.

La delega conferita con il presente provvedimento decorre dalla sottoscrizione dello stesso, ha durata’

non cecedente il mandato del Direttore Generale delegante e I'incarico di Dirigente deila U.0.8.D.
Ingegneria Biomedica Clinica e HTA ¢ pud essere revocata in gualsiasi momento.

11 Dire Generale
Dott.™® Mari 'Innocenzo

Per presa visione ed incondizionata accettazione:

411 2.S.D

~ 1l Dirigente dellzg) ,
Ingegneria bidgpedicadlinica ¢ HTA
Ing. E Pace
Y &3
Rieti, 2 @ Giﬂqimg
Tel, 1TAG2TSRE - FAX 07467278831 — c-mail: e.oucei@asl rictlit



=<

AN

AZIENDA USL. - RIETI
Via del Terminillo, 42
) 02100 R_ie'ti
\\}E.\;‘- X . ’\\ .
P.IVA 00821180577

Ingegneria Clinica
Tel. 0746/278832 Fax 0746/278833

Ticket: 2019/1650/TICK del: 29-11-2019 08:37

Oggetto: richiesta preventivo

Si richiede come da precedenti accordi l'invio di vostro personale tecnico per
apparecchiature/attrezzature, ubicate presso le strutture di seguito elencate :

Tipologia: AUTOCLAVE
INVENTARIO SIC: 54918
MODELLO: 3270 H 1P V TS SO
PRODUTTORE: CISA SPA
MATRICOLA: 99311350/6820
SCADENZA GARANZIA: -

Centro di Costo: 40341004
ASL RIETI: AO1A - OSP. RIETI ‘

_unit: AO1A-T001 - NUOVO BLOCCO OPERATORIO-T001

room: A01A-T001-TOO1 - NUOVO BLOCCO OPEKATORIO—TOOI—TOOI

Oggetto dell'intervento :
la porta non si chiude

Sperando in un sollecito intervento, si inviano distinti saluti .

[nviare Preventivo scritto prima di procedere alla riparazione.

E' obbligatorio riportare nel rapporto di lavoro il numero della preser
importi relativi all'intervento.

Rietd, 29-11-2019 09:19
Spe

: Ditta: CISA SERVICE S.R
Referente: MICHELE 5 ANFELICE 0583/15381
Telefono: 0583/15381

Fax: 0583/15381

Ufficio: VIA VENETO,

Jo svolgimento di un intervento di riparazione per le

Ingegneria Clin
1l Dirigente Responsal
F.to Ing. Erminio P

1te impegnativa. Inviare via fax a questo ufficio il riepilogo degl



CONSUNTIVO Di BPESA

Numero Documento Data ) Pagina
1 9708907 - 02/12/2019 11
Codice Cliente - P.IVA )
Cc00267 [T00821180577

N. Riferimento Cliente
19010106

Vostra persona di riferimento

P.O. SAN.CAMILLO DE LELLIS RIETI e.pace@asl.rieti;it-;g.chiani@a

Nostra persona di riferimento

Emanuelli Franco

_Sede Legale

P.0. SAN CAMlLLd DE LELLIS
VIALE J. KENNEDY

2100 RIETIRI

ITALY

Articolo Descrizione U.M.
onsuntivo ricambi exlra
Intervento con fogtio di lavoro n°19010106 del giorno
6820
Rif.to Vs. ordine n. 2019/1 650/TICK del 29/11/2019

0331361 FILTRO ARIAAUTOCLAV! AVF021V002PVJ

FSCTRSF3 FASCIA TRASFERTA 3

LAVORO ARTICOLO LAVORO

MO

CONTRIBUTO CONAIASSOLTO OVE DOVUTO

e et e

Termini e modalitd di pagamento

BON.BANC. 80GG DFT 02/12/19

Infection Cantrol Systams

CISA Production S.r.t Unipersanale

Via E.Mallei angol

o Via la Viaccia - 55100 Lucca IT

Tel.; +39058315381 Fax: +3605831538127
e-mail: info@cisagroup.it internet:www.cisagroup.it
C.F./P.lva 12435741009 Reg.imbrese 216451
Capitale Sociale 10.000,00 €

Spetiabile .

Quantita

AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE RIETI

VIA DEL TERMINILLO, 42
02100 RIETI R

ITALY

1,00
1,00
2,50

Totale Imponibile
TOTALE

Scadenza ed importo pagamenti

299,70

299
0
0

Prz.Lordo Sconto Prz.Netto Iva

02/12/2019 presso P.O. SAN CAMILLO DE LELLIS su CISA 300 Matricola

70 299,70 SPPA
00 0,00 SPPA
00 0,00 SPPA

INTESA SANPAOLO SPA
IBAN: IT12K03069137991 00000001879

Totale

299,70
0,00
0,00

299,70

299,70




CONSUNTIVO DI BPESA

Numero Documento ) Data Pagina
19708925 02/12/2019 . 11
Codice Ciiente ) PIVA '
C00267 IT00821180577

N. Riferimento Cliente

18009305

Vostra persona di‘riferimento

P.0O. SAN CAMILLO DE LELLIS RIETI e.pace@asl.rieti.it;g.chiani@a
Nostra persona di riferimento

Emanuelli Franco

Sede Legale .

P.O. SAN CAMILLO DE LELLIS
VIALE J. KENNEDY

2100 RIETI RI
ITALY
Articolo Descrizione uU.m.
. Consuptivo ricambi extra
Intervento con foglio di lavoro n
6821
Rif.to Vs. ordine n. 1268-AUT del 02/12/2019
0336622 GUARNIZIONE PER CISA 3270NT @14X6
SVIL 1295 VAPOR ROSSO
0331361 FILTRO ARIA AUTOCLAVI AVF021V002PVJ
FSCTRSF1 FASCIA TRASFERTA 1
LAVORO ARTICOLO LAVORO
VIAGGIO ORE VIAGGIO
MP

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

Infection Caontrol Systerns

CISA Production S.r.l. Unipersonale

Via E.Mattei angolo Via la Viaccia - 55100 Lucca IT
Tel.: +39058315381 Fax: +3905831538127
e-mail: info@cisagroup.it internel:www.cisagroup.it
C.E./P.lva 12435741009 Reg.imprese 216451
Capitale Sociale 10.000,00 €

Spettabile

AZIENDA UNITA SANITARIALOCALE RIETI

VIA DEL TERMINILLO, 42
02100 RIETI RI
ITALY

Quantita Prz.Lordo Sconto Prz.Netto lva

18009305 del giorno 02/12/2019 presso P.O. SAN CAMILLO DE LELLIS su CISA 300 Matricola

1,00 0,00 0.00 SPPA
1,00 299,70 299,70 SPPA
1,00 0,00 0,00 SPPA
4,00 0,00 0,00 SPPA
1,50 0,00 0,00 SPPA

Totale Imponibile
TOTALE

Termini e modalita di pagamento

BON.BANC. 60GG DFT 02/12/18

Scadenza ed importo pagamenti
299,70 IBAN: IT12K0306913799100000001879

Totale

0,00

299,70
0,60
0,00
0,00

299,70

299,70



Cisa Production Srl
Via Enrico Mattei snc - Angolo Via [a Viaccia

' 55100 Lucca - Italia ' :
C.F./P.IVA 12435741005

FOGLIO DI LAVORO n. 19010106 del 07/17/2019 Cfmsﬂe intervento MO Cqus‘ale chiamata MO

T1p0 di apparecchlo: AUT.VE CISA 327OH/1P/EV/TS/SO

—————————————————————————————————————————————————————————— LAVORO
MOD. 7777200 |N Cicli 7163 |Anno 1999
—T_ __________________________________________ .I. _______________ N
N.Fabb. 6820 . Nomatr. DATA DALLE ALLE
TlpO Intervento: LA PORTA NON SI CHIUDE 02-12-2019 08:00 10:30
Vit Man. N, 0TI
Descrizione: "zifﬁfiﬁ]\’ziéﬁﬁ'f{ﬁfb'cf&\?é h’E’déiA"Tb’ﬁL"ﬁéééKrﬁXﬁfsi—dﬁé'
PORTA.PROVE _ oo
Acqua Generatore IDUl ezza F. - lCOHdllCll)lllt‘l mS/cm -
‘Acqua Pompa a vuoto Durezza F. - ,c?)BZlﬁZﬁ)}lItS"nis‘/_cﬁf T
FOGLIO DI LAVORO _ n. 19010106 STATUS LAVORO FINITO NONFINITO ||
Commessa N. 2019/1650/TICK
MATERIALI SOSTITUITI

MAG. COD. ARTICOLO DESCRIZIONE ARTICOLO QUANTITA
1022 0331361 FILTRO ARIA AUTOCLAVI AVF021V002PV] 1
NOTE

I componenti sostituiti saranno smaltiti da Cisa ClienteE]

SI DICHIARA CHE IL LAVORO DESCRITTO E' STATO REGOLARMENTE ESEGUITO

sy



Cisa Production Srl
" Via Enrico Mattei snc - An
55100 Lucea- italia
C.F./PIVA 12435741009

golo Via la Viaccia '

Lavero eseguito da

N, Fabb. 6821 i

————————————————— JAANUTENZIONE PREVENTIVA

—————— .
‘Durezza F. -

—————————————————————— _}‘b—n—\weizﬁa—ﬁ— o - 1{Conducibi\iti\ mS/em -
STATUS LAVORO

1. 18009305

OGLIO DI LAVORO
N. 1268-AUT

¥

Commessa
TUITL

MATERIALL SOST1

NOTE:

Cisa@ ClienteD

1 componenti sostituiti saranno smaltiti da

g1 DICHIARA CHE IL LLAVORO DESCRITTO E' STATO REGOLARMENTE ESEGUITO





